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Starachowice, dn.16.07.2018 r.

ZP.2510.12.2018

Dotyczy: Postepowania nr ZP.2510.12.2018 pn.: ,Przebudowa drogi powiatowej
nr 0559T Jagodne - Gadka”.

Pytanie 1 - Prosimy o zamieszczenie SST dotyczacej znakow aktywnych lub wskazanie
7rodta wyzej wymienionego dokumentu. W przedmiarze podstawa wyceny wymieniona jest
Specyfikacja ZDP Starachowice.

Odpowiedz: SST zostata zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajacego.

Pytanie 2 - Prosimy o podanie wytycznych dotyczacych tablic informacyjnych (pozycja nr
70 Kosztorysu).
Odpowiedz: Urzad Wojewddzki nie podat wytycznych odnosnie tablic informacyjnych.

Pytanie 3 - Czy wykonawca ma wykona¢ przedtuzenie przepusty zgodnie z zatgczonym
rysunkiem? Jesli tak to na rynku nie ma prefabrykatow przepustéw skrzynkowych
zelbetowych o wym. wewnetrznych: wys. 1200, szer. 2400 wykonywanych pod katem.( tylko
w formie prostokata w rzucie), w zwiazku z tym nalezy rozebra¢ istniejgcy przepust co
najmniej 1,5 w glgb (na rysunku element zakreskowany), a nastgpnie dofozy¢ 4 elementy
prefabrykowane ( nie 3 jak w przedmiarze) aby uzyska¢ odpowiednie przedtuzenie). Element
skrajny nie moze by¢ obciety rownolegle do drogi poniewaz straci swojg wytrzymatosé.

Czy Zamawiajacy dopuszcza pozostawienie ostatniego elementu w catosci?

Czy w zwiazku z tym Zamawiajacy dopuszcza wykonanie przedluzenia przepustu
wylewanego na mokro na miejscu?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza pozostawienie ostatniego elementu w calosci oraz

wykonanie przedtuzenia przepustu wylewnego na mokro na miejscu.
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